
MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA
STAVEBNÍ ÚŘAD

PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 160, POLIČKA 572 01

SPIS. ZN.:
Č.J.:

MP/21713/2011/SÚ
MP/21725/2011/SÚ/Pu

Polička, 1.11.2011

OPRÁVNĚNÁ 
ÚŘEDNÍ OSOBA:
TELEFON:
E-MAIL:

Puchar Pavel
461 723 817
puchar@policka.org

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

NÁVRH

VÝROKU ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ

Obec Pustá Kamenice, IČ 00277231, Pustá Kamenice 64, 569 82  Borová u Poličky

(dále jen "žadatel") podala dne 31.10.2011 žádost o vydání územního rozhodnutí ve zjednodušeném 
územním řízení o umístění stavby. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno zjednodušené územní řízení.

Stavební úřad Městského úřadu Polička, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. f) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), zveřejňuje podle § 95 odst. 2 stavebního zákona návrh výroku územního 
rozhodnutí a současně podle § 14 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního řízení, 
veřejnoprávní smlouvy a územního opatření upozorňuje, že proti němu mohou dotčené orgány podat 
výhrady, účastníci námitky a veřejnost připomínky, které se týkají ohrožení ochrany veřejného zájmu,
v souladu s § 95 odst. 4 stavebního zákona do

15 dnů ode dne zveřejnění návrhu.

K později podaným výhradám, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto.

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (stavební úřad Městského úřadu Polička)

Návrh výroku:

Stavební úřad v návrhu výroku:

I. Vydává podle § 79, 92 a 95 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y

s názvem:

Turistické a volnočasové odpočívadlo

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1331 v katastrálním území Pustá Kamenice.

Druh a účel umisťované stavby:

- Turistické a volnočasové odpočívadlo – veřejné zázemí sportoviště

Umístění stavby na pozemku:

- Na pozemku parc. č. 1331 v katastrálním území Pustá Kamenice

Určení prostorového řešení stavby:

- Nepodsklepená dřevostavba s jedním nadzemním podlažím a sedlovou střechou

- Zastavěná plocha stavby je 77m2 a výška stavby v hřebeni 3,9m



Spis.zn.: MP/21713/2011/SÚ
Č.j.: MP/21725/2011/SÚ/Pu str. 2

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby:

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného 
stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným 
umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a 
sousedních staveb.

Poučení:

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.

Žadatel zajistí, aby byl návrh výroku bezodkladně vyvěšen na vhodném veřejně přístupném místě 
u stavby nebo pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit, po celou dobu zveřejnění návrhu výroku.

Václav  K A Š P A R
vedoucí stavebního úřadu

Tento návrh výroku musí být vyvěšen nejméně po dobu 15 dní. 

Vyvěšeno dne:                                                                            Sejmuto dne:

Podpis a razítko osoby,  která potvrzuje vyvěšení a sejmutí návrhu výroku:

Obdrží:

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona (doporučeně)

Obec Pustá Kamenice, IDDS: uavbp4z

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 stavebního zákona (veřejnou vyhláškou)

Dotčené orgány:

Městský úřad Polička, Odbor ÚPR a ŽP, Palackého nám. č.p. 160, 572 01 Polička
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Svitavy, IDDS: 48taa69
Správa chráněné krajinné oblasti, Žďárské vrchy, IDDS: 3hjdyhg

Ostatní:
Ladislav Martinů, Mánesova č.p. 625, Horní Předměstí, 572 01  Polička

K vyvěšení na úřední desce:
Obecní úřad Pustá Kamenice, IDDS: uavbp4z
Městský úřad Polička, odbor vnitřních věcí, IDDS: w87brph


	NÁVRH
	VÝROKU ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ

		2011-11-01T14:50:33+0100
	Václav Kašpar
	vedoucí stavebního úřadu




